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Virksomheden har fravalgt at modtage udvidet vejledning ved
første basis kontrolbesøg.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Generelt vejledt om at der skal være to lukkede døre mellem
toilet og lokaler hvori der håndteres fødevarer, samt at
opbevaring af fødevarer skal følge kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale med køleenheder, bordoverflader og pizzaovn,
produktionskøkken med køleenheder, bordoverflader, friture,
gasblus, emhætte og opvaskemaskine, kølerum med hylder og
ventilation, samt lagerrum i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra opstart til
dags dato.
Kontrolleret: Dokumentation af opvarmning og nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler
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dokumentation for uge 4, 5 og 6, men har dokumenteret i ugerne inden og skal dokumentere igen i dag.
Virksomheden kan mundtlig redegøre for regler for opvarmning og nedkøling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Fået virksomhedens mundtlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.
Kontrolresultat videreført fra tidligere ejer eller tidligere virksomhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


